
ZOLDNERA IZDEVNIECĪBAS APRĪĻA PIEDĀVĀJUMS BIBLIOTEKĀM: 
divu jaunāko grāmatu komplekts no praktiskās psiholoģijas jomas 

 
 

ZOLDNERA izdevniecībā jaunums – 2 grāmatas, kas šoreiz paredzētas plašākai  auditorijai, nevis tikai 
biznesa cilvēkiem – no praktiskās  psiholoģijas jomas, kas orientētas uz visplašāko auditoriju. 
 
Līdz ar šo grāmatu iznākšanu uzsākam jaunu grāmatu sēriju ar zīmolu "SVEICAMGRĀMATA".  
Ikviena sveicamgrāmata ir veidota kā skaista dāvana. Grāmatu dizainu veidojusi vairāku cilvēku radošā 
komanda – mākslinieks, maketētājs, redaktors, mārketinga speciālists – piešķirot tām īpašu, neatkārtojamu 
veidolu. Sveicamgrāmatu vāku izgatavošanā izmantotas tādas tehnoloģijas kā zelta folijspiede un 
reljefspiedums. Īpaši biezi cietie vāki nodrošinās, lai grāmata kalpotu gadiem ilgi. Mēs  ceram, ka  
sveicamgrāmatas rosinās, iedvesmos, motivēs un uzrunās  ikvienu, kurš  tiecas uz izaugsmi un attīstību. 
 
� Bobs Bērgs, Džons Deivids Manns, 5 VEIKSMES LIKUMI :  
      Kas nosaka mūsu panākumus darbā, biznesā, dzīvē 

Veiksmes likumi patiešām pastāv – tie ir vienkārši, tos ikviens var apgūt un pielietot, un tie ir piemērojami 
ikvienai dzīves jomai. Gan mācībās, gan darbā, gan biznesā, gan personīgajā dzīvē un attiecībās ar citiem 
cilvēkiem. Grāmata, kas izlasāma dažu stundu laikā, bet sniedz patiešām lieliskas atklāsmes. Arī mums, 
grāmatas veidotājiem – gan tulkotājam, gan redaktoriem šī nelielā grāmata sniedza šādas atklāsmes.  
 
Bobs Bērgs ir starptautiski atzīts biznesa konsultants un lektors, kas par personības un organizāciju 
efektivitātes jautājumiem regulāri uzstājas dažādās auditorijās visā pasaulē. Viņa lekcijas pulcē no 60 līdz 
pat 16 000 klausītāju. Viņš ir konsultējis vairākus no šodienas ASV ievērojamākajiem biznesa līderiem, 
treneriem, sportistiem un politiskajiem vadītājiem, ieskaitot ASV eksprezidentu Džordžu Bušu.  
 
Džons Deivids Manns ir veiksmīgs uzņēmējs, žurnālists un rakstnieks, kas jau vairāk nekā 25 gadus raksta 
par līderisma un personīgās efektivitātes jautājumiem.  
 
� Stīvens Presfīlds, CĪŅA PAR RADOŠUMU:  
      Kā pārvarēt iekšējās barjeras un atbrīvot radošo potenciālu 

Šī nav grāmata tikai radošo profesiju pārstāvjiem (rakstniekiem, māksliniekiem, aktieriem, dramaturgiem, 
režisoriem, mārketinga vai PR speciālistiem) vai tiem, kas par tādiem vēlas kļūt. Ikvienam no mums savā 
profesijā un darbā ir lietas, kas prasa radošu pieeju. CĪŅA PAR RADOŠUMU palīdzēs ikvienam kļūt savā 
jomā radošākam, – un mūsdienu pasaule arvien uzstājīgāk pieprasa to no mums visiem. Un vēl CĪŅA PAR 
RADOŠUMU iedrošinās ikvienu piepildīt sen lolotus, bet nerealizētus sapņus – uzrakstīt grāmatu, realizēt 
kādu projektu, izveidot savu biznesu vai iemācīties vēl vienu svešvalodu. 
 
Grāmatas autors – ievērojamais amerikāņu rakstnieks un kinoscenārists, kura cīņa par radošumu nav bijusi 
no vieglajām. Pirms kļūt par profesionālu rakstnieku, viņš strādājis par reklāmas tekstu veidotāju, skolotāju, 
šoferi, bārmeni, melnstrādnieku naftas ieguves uzņēmumā, sanitāru psihiatriskajā slimnīcā un 
laukstrādnieku. Ilgus gadus Presfīlds dzīvojis autofurgonā, ceļojot pa ASV. Pirmo honorāru par radošo 
darbu viņš saņēma 17 gadus pēc tam, kad bija uzsācis literāros mēģinājumus. Taču jau pirmais publicētais 
romāns – Leģenda par Begeru Vensu –, kas iznāca 1995. gadā, nodrošināja viņam panākumus un plašu 
atpazīstamību, kā arī ļāva pievērsties vienīgi rakstniecībai. 
 
CĪŅA PAR RADOŠUMU pasaules lielākajā grāmatu veikalā Amazon.com astoņus gadus pēc kārtas ir 
noturējusies TOP’100 bestselleru sarakstā kategorijā „Radošums”, un šajā sarakstā nemainīgi ieņem 
augstākās pozīcijas (2012. gada janvārī iznāca grāmatas atkārtotais izdevums). 
 

Komplekta cena: Ls 13,44, ieskaitot PVN. BEZMAKSAS piegāde ar kurjeru visā Latvijā. 
LASIET GRĀMATU FRAGMENTUS IZDEVNIECĪBAS MĀJASLAPĀ: www.idejugramata.lv 
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Bobs Bērgs & Džons Deivids Manns

5 VEIKSMES 
LIKUMI
Kas nosaka mūsu panākumus
darbā, biznesā, dzīvē?

Jūs savā dzīvē saņemat to, uz ko koncentrējaties. Ja savā ceļā saskatīsiet tikai problēmas, jūs tās arī 
atradīsiet. Skatieties uz pasauli kā vietu, kur cilvēks cilvēkam ir vilks, un vienmēr gadīsies kāds lielāks vilks, 
kas uzlūkos jūs kā savu nākamo maltīti. Taču tas ir patiesi ne tikai attiecībā uz problēmām. Tas ir patiesi 
attiecībā uz visu. Ja cilvēkos meklēsiet tikai labāko, būsiet pārsteigts, cik daudz talanta, izdomas spējas, 
iejūtības un labas gribas ir cilvēkos jums apkārt. Galu galā pasaule pret jums izturas apmēram tā, kā jūs 
sagaidāt, ka pret jums izturēsies. (B. Bērgs & Dž. D. Manns, 5 VEIKSMES LIKUMI)

Tradicionāli biznesā mēs esam raduši koncentrē-
ties uz to, ko iegūsim un kā to iegūsim. Šī grāma-
ta mums atgādina koncentrēties uz vissvarīgāko 
– ko mēs dosim citiem cilvēkiem. Šāds fokuss biz-
nesam nodrošina 100% veiksmi. 

Džeks Koverts, 
800-CEO-READ 

Lielākajai daļai cilvēku, iespējams, pietrūks dros-
mes nopirkt šo grāmatu un likt lietā to, ko tā pie-
dāvā. Taču dariet to! Un esmu pārliecināts, ka 
būsiet gandarīti. 

Sets Godins, mārketinga guru,
grāmatas – starptautiskā bestsellera

 Veiksmes stratēģija autors 

Bobs Bērgs un Džons Deivids Manns ir apbrīno-
jami stāstnieki – it īpaši, kad viņi koncentrējas uz 
to, kam ir vislielākā nozīme biznesā. 

Hārvijs B. Makejs, pārdošanas guru,
grāmatas – starptautiskā bestsellera

 Izdzīvot starp haizivīm autors

Šī grāmata sniedz visu, ko vēlētos saņemt no la-
bas grāmatas. Izlasiet to līdz pēdējai lapaspusei! 

Maikls E. Gerbers, mazā biznesa guru,
grāmatas – starptautiskā bestsellera

 Uzņēmējdarbības meistarība autors
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5 VEIKSMES LIKUMI ir saviļņojošs un iedvesmo-
jošs stāsts – līdzība, kas ļauj paraudzīties ar jaunu 
skatījumu uz sen zināmo patiesību: dots devējam 
atdodas. Grāmatas galvenais vēstījums – došana un 
citu cilvēku interešu izvirzīšana priekšplānā un viņu 
dzīves vērtības nepārtraukta palielināšana ir atslēga 
uz labklājību un ilgstošu piepildījumu jebkurā dzī-
ves jomā. 

BOBS Bērgs, starptautiski atzīts biznesa konsultants un 
lektors, un DŽONS DEIVIDS MANNS, veiksmīgs uzņēmējs, 
žurnālists un rakstnieks, savā grāmatā atklāj universālus li-
kumus, kas ir gan katra atsevišķa cilvēka, gan arī mūsu visu 
kopējo panākumu pamatā. Grāmata tulkota 19 valodās. 2009. 
gadā 5 VEIKSMES LIKUMI saņēma starptautiskās biznesa grā-
matu godalgas AXIOM AWARDS zelta medaļu kā gada labākā 
grāmata.

Jau uzreiz pēc iznākšanas grāmata kļuva par īstu sensā-
ciju – daudzas organizācijas to iegādājās vairumtirdzniecī-
bā, lai dāvinātu saviem darbiniekiem. Visos prestižākajos 
bestselleru sarakstos – tai skaitā Wall Street Journal, Business-
Week un 800-CEO-READ – tā daudzus mēnešus ieņēma vis-
augstākās pozīcijas. Pasaules lielākajā grāmatu veikalā Ama-
zon.com 5 VEIKSMES LIKUMI kļuva par Nr.1 starp visvairāk 
pirktajām grāmatām kategorijā «Panākumi» un vēl astoņās 
citās kategorijās.
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5 VEIKSMES LIKUMI ir saviļņojošs un iedvesmojošs stāsts 
– līdzība, kas ļauj paraudzīties ar jaunu skatījumu uz sen zinā-
mo patiesību: dots devējam atdodas. Grāmatas galvenais vēstī-
jums – došana un citu cilvēku interešu izvirzīšana priekšplānā 
un viņu dzīves vērtības nepārtraukta palielināšana ir atslēga uz 
labklājību un ilgstošu piepildījumu jebkurā dzīves jomā. 

BOBS BĒRGS, starptautiski atzīts biznesa konsultants un 
lektors, un DŽONS DEIVIDS MANNS, veiksmīgs uzņēmējs, žur-
nālists un rakstnieks – savā grāmatā atklāj universālus likumus, 
kas ir gan katra atsevišķa cilvēka, gan arī mūsu visu kopējo 
panākumu pamatā. Grāmata tulkota 19 
valodās. 2009. gadā 5 VEIKSMES LIKUMI 
saņēma starptautiskās grāmatu god-
algas AXIOM AWARDS zelta medaļu kā 
gada labākā grāmata. 
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Bobs Bérgs & Džons Deivids Manns

5 Veiksmes Likumi
Kas nosaka müsu panåkumus

darbå, bizneså, dzîvé?
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Stīvens Presfīlds

CĪŅA PAR 
RADOŠUMU
Kā pārvarēt iekšējās barjeras
un atbrīvot radošo potenciālu?

Ikviens no mums šajā pasaulē ierodas, apveltīts ar izteiktu un neatkārtojamu individualitāti, unikālu dvēseli 
un savu misiju. Mums ir darbs, kas jāpaveic, aicinājums, kuram jāseko; savs «es», kas jāatrod. Jau no paša dzim-
šanas brīža mēs esam tie, kas esam, un tas nosaka mūsu likteni. Mūsu uzdevums šajā dzīvē ir nevis veidot no 
sevis kaut kādu ideālu (kādam, pēc mūsu priekšstatiem, mums būtu jākļūst), bet noskaidrot, kas mēs patiesībā 
esam, un kļūt tādiem. Ja esam dzimuši, lai zīmētu, mūsu uzdevums ir kļūt par māksliniekiem. Ja esam dzimuši, 
lai audzinātu bērnus, mūsu darbs – būt vecākiem. Ja esam dzimuši, lai cīnītos ar pasaules vienaldzību un netais-
nību, mūsu darbs – saprast to un sākt darīt kaut ko lietas labā. (S. Presfīlds, CĪŅA PAR RADOŠUMU)

Stīvens Presfīlds ir autors vissvarīgākajai grāma-
tai, kādu jūs vēl neesat lasījis: CĪŅA PAR RADO-
ŠUMU. Tā motivēs un rosinās jūs, un piespiedīs 
darboties. Grāmatu jūs izlasīsiet vienā piegājie-
nā, taču pēc tam iesaku izlasīt to vēlreiz, veicot 
piezīmes. Un tad – uzdāviniet šo grāmatu visiem, 
kam nav svešas radošās mokas! Tā palīdzēs vi-
ņiem kļūt veiksmīgākiem it visā. 

Sets Godins, mārketinga guru, 
grāmatas Veiksmes stratēģija autors

CĪŅA PAR RADOŠUMU ir pārsteidzoši gudra un 
pārliecinoša grāmata par radošuma psiholoģiju. 
Ja man kādreiz nāktos pasniegt lekcijas par ra-
došo procesu, šī būtu viena no pirmajām grāma-
tām, ko es ieteiktu. 

Džejs Makinerijs, kinoscenārists, 
rakstnieks, Wall Street Journal apskatnieks

Šajā grāmatā daudz noderīga atradīs ne tikai 
autori, kuriem savā radošajā ceļā jāpārvar dažā-
das iekšējās barjeras. Stīvena Presfīlda ļoti perso-
niskā filozofija būs vērtīga ikvienam, kas saska-
ras ar nopietniem izaicinājumiem ceļā uz savu 
dzīves mērķu piepildījumu.

Library Journal
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STĪVENS PRESFĪLDS – ievērojams amerikāņu 
rakstnieks un kinoscenārists, vairāk nekā 10 grāma-
tu, tostarp vairāku vēsturisko romānu – starptautis-
ku bestselleru – Gates of Fire, Tides of War un Last of 
the Amazons autors. Literatūrā debitēja 1995. gadā 
ar romānu Leģenda par Begeru Vensu, kas ekranizēts 
Roberta Redforda veidotajā Holivudas tāda paša 
nosaukuma filmā (2000), kurā galvenās lomas spēlē 
Vils Smits un Mets Deimons. 

Grāmatā CĪŅA PAR RADOŠUMU Stīvens Presfīlds stāsta, 
kā pārvarēt dažādas iekšējās barjeras un apstākļus, lai sekotu 
savam aicinājumam. Šī grāmata iedvesmos ikvienu potenciā-
lo vai esošo rakstnieku, mākslinieku, zinātnieku, vadītāju vai 
uzņēmēju – ikkatru, kurš vēlas realizēt dzīvē sen lolotu ideju, 
projektu vai sapni.

Kas traucē mums pārstāt meklēt sev attaisnojumu un bei-
dzot sākt nodarboties ar sportu, pareizi ēst, iemācīties vēl vie-
nu svešvalodu vai pievērsties tam, kas atbilst mūsu iekšējam 
aicinājumam? Tās ir mūsu iekšējās barjeras, kas ir būtiskākie 
šķēršļi mūsu ceļā uz veiksmi un panākumiem, – tās paralizē 
mūs un pakāpeniski izposta mūsu dzīvi. Kā tās pārvarēt, ir grā-
matas CĪŅA PAR RADOŠUMU galvenais vēstījums. Grāmatai 
priekšvārdu sarakstījis Roberts Makī, amerikāņu scenāristu 
guru, kura bijušo studentu vidū ir 36 Oskara un 164 Emmy bal-
vas ieguvēji.
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Stîvens Presfîlds

Cîña par radošumu
Kå pårvarét iekšéjås barjeras
un atbrîvot radošo potenciålu?

STĪVENS PRESFĪLDS – ievērojams amerikāņu rakstnieks 
un kinoscenārists, vairāk nekā 10 grāmatu, tostarp vairāku 
vēsturisko romānu – starptautisku bestselleru – Gates of Fire, 
Tides of War un Last of the Amazons, autors. Literatūrā debitēja 
1995. gadā ar romānu Leģenda par Begeru Vensu, kas ekranizēts 
Roberta Redforda veidotajā Holivudas tāda paša nosaukuma 
filmā (2000), kurā galvenās lomas spēlē Vils Smits un Mets 
Deimons. 

Grāmatā CĪŅA PAR RADOŠUMU Stīvens Presfīlds stāsta, kā 
pārvarēt dažādas iekšējās barjeras un apstākļus, lai sekotu sa-
vam aicinājumam. Šī grāmata iedvesmos 
ikvienu potenciālo vai esošo rakstnieku, 
mākslinieku, zinātnieku, vadītāju vai uz-
ņēmēju – ikkatru, kurš vēlas īstenot dzīvē 
sen lolotu ideju, projektu vai sapni.
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